[bookmark: fwYear]中评协办〔2021〕23号

中国资产评估协会关于举办
资产评估机构负责人培训班的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会(有关注册会计师协会）：
根据中国资产评估协会（以下简称中评协）2021年培训计划安排，我会将于2021年6月下旬在江苏镇江举办资产评估机构负责人培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训内容
（一）国有资产管理和国有资产评估相关政策解读；
（二）资产评估行业发展趋势；
（三）资产评估财政监管；
（四）国有资产评估业务需求新动向；
（五）资本市场会计信息披露问题与监管政策；
（六）评估机构内部治理与质量控制体系建设。
二、培训对象
[bookmark: _GoBack]2019年行业综合排名前百家评估机构（名单链接http://www.cas.org.cn/gztz/61896.htm）负责人；从事证券服务业务资产评估机构（名单链接http://www.cas.org.cn/xwdt/xyyw/63834.htm）负责人。
三、培训时间
2021年6月22日至24日，6月21日报到。
四、培训地点
镇江财政干部培训中心（江苏省镇江市润州区竹林路88号碧榆园）。
五、费用
免收培训费；食宿费380元/人/天，学员自理。
六、其他事项
（一）请各地方协会组织本地区符合条件的资产评估机构负责人报名，于6月13日前以地方协会为单位将培训班报名回执（见附件）报中评协考试培训部。
（二）联系人及联系方式：
1.中评协考试培训部
陈鹏：010-88339665，田景元：010-88339667；
邮箱：tianjingyuan@cas.org.cn。
2.镇江财政干部培训中心
李悦：0511-84430888-8836。
（三）请参加培训的学员自行前往镇江财政干部培训中心，路线如下：
1.南京禄口机场：可在南京禄口机场广场前乘坐直达镇江的机场大巴（每日10：30-22：00，每隔1.5小时一班，票价60元左右），到达镇江市客运中心（终点站）后，再转乘出租车至南山风景区下车（约3-4公里），到达碧榆园。
2.高铁镇江南站、镇江火车站：可从车站直接乘坐出租车到达碧榆园（约6公里）。

附件： 培训班报名回执

中国资产评估协会
	中国资产评估协会     印发4份    2021年5月19日印发

2021年5月19日
- 4 -

- 3 -

附件
培训班报名回执
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	注册号
	手 机

- 4 -